Tot i així i, a efectes de que els licitadors puguin valorar el possible volum de negoci, 
s’informa que la quantitat màxima estimativa i conjunta de despesa per les dues 
anualitats del contracte  es podria elevar com a màxim a la quantitat  de  (13.634,28) 
TRETZE MIL SIS-CENTS TRENTA-QUATRE  EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS 
D’EURO, (IVA INCLÒS), dels que  ONZE MIL DOS-CENTS SEIXANT-VUIT EUROS 
(11.268€) corresponent al pressupost net, i   DOS MIL TRES CENTS SEIXANTA -SIS 
EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS D’EURO (2.366,28€) corresponent a l’Impost

[...]

L’Ajuntament no resta obligat  a exhaurir  el pressupost 
base de licitació.

El preu  de licitació s’ha determinat tenint  com a referencia l’import    de la contractació 
actualment vigent amb una estimació del número d’actuació. 

Valor estimat del contracte   (VEC)  és  de   22.536 € (vint-i-dos mil cinc-cents trenta-
sis euros)  IVA exclòs

De conformitat amb l’establert a l’article  101 LCSP, el valor màxim  estimat del contracte  
objecte de la present licitació, inclosa l’eventual pròrroga  per  períodes anuals fins al 
màxim de dos anys  més  es desglossa a continuació :